
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2018 z dnia 05 kwietnia 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 

i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120) art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 20/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki 
majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 1. Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności 
za powierzone mienie w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach otrzymuje brzmienie: 

„Podstawę regulacji przyjętych w niniejszej instrukcji stanowią poniższe akty prawne: 

1. Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120); 

2. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270); 

3. Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342); 

4. Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 2805 z późn. zm.); 

5. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie klasyfikacji środków 
trwałych (KŚT) (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1864 z późn. zm.).”. 

2. § 4. ust. 23 otrzymuje brzmienie: 

„Do ewidencji wszystkich środków trwałych, objętych ewidencją księgową w jednostce do 
31 grudnia 2017 r. stosowało się Klasyfikację Środków Trwałych (KŚT) opublikowaną 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10.12.2010 r. w sprawie Klasyfikacji Środków 
Trwałych (KŚT), natomiast od dnia 01 stycznia 2018 r. – Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
03.10.2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT). 

W przypadku zmiany KŚT dotychczasowe oznaczenia poszczególnych środków trwałych, 
będących w użytkowaniu w jednostce, symbolami klasyfikacyjnymi KŚT pozostają bez zmian do 
czasu zdjęcia ich ze stanu (wykreślenia z ewidencji) środków trwałych na skutek sprzedaży, 
likwidacji, nieodpłatnego przekazania lub z powodu innej przyczyny.”. 

3. § 7. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zakupione materiały, środki czystości, przekazane bezpośrednio na stanowiska pracy podlegają 
spisaniu w koszty - dowodem przyjęcia jest potwierdzenie ich odbioru na rachunku bądź 
fakturze przez pracownika danej komórki organizacyjnej, który zamieszcza datę i czytelny 
podpis, natomiast zapasy środków czystości (z wyłączeniem Aquaparku, Hostelu „Wigry”, 
Stadionu Piłkarskiego i Hali Arena)  składuje się w magazynie.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A87A4B5-39C0-427F-863F-B81435F68A2E. Podpisany Strona 1



4. § 25. ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowy sposób i tryb gospodarowania oraz wzory protokołów z prac poszczególnych 
komisji, określa Zarządzenie Nr 109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki zmienione Zarządzeniem 
Nr 130/2019 z dnia 19 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 194/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 113/2020 z dnia 4 marca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 244/2023 z dnia 
12 lipca 2023 r.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A87A4B5-39C0-427F-863F-B81435F68A2E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2024-04-04T07:58:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




